
14.-18. červenec PROGRAM 2 HTS – 2023 - ČERVENEC - TÁBOR
14.07.2023 / PÁ / 15.07.2023 / SO / 16.07.2023 / NE / 17.07.2023 / PON / 18.07.2023 / ÚT /

Budiček   7:00 Budiček 6:00 Budiček   7:00 Budiček 6:00

Snídaně 7:15 Snídaně 6:15 Snídaně 7:15 Snídaně 6:15

Sraz (Werk Aréna)  8:15 Sraz (Werk Aréna) 7:00 Sraz (Werk Aréna)  8:15 Sraz (Werk Aréna) 7:00

Warm up před ledem 8:30 - 08:45 Warm up před ledem 07:15 - 07:30 Warm up před ledem 8:30 - 08:45 Warm up před ledem 07:15 - 07:30

TJ led 1 9:15 – 10:15 TJ led 1 08:00 - 09:00 TJ led 1 9:15 – 10:15 TJ led 1 08:00 - 09:00

Svačina 10:15 – 10:45 Svačina 09:00 - 09:30 Svačina 10:15 – 10:45 Svačina 09:00 - 09:30

Sportovní aktivity 10:45- 12:00 Sportovní aktivita 09:30 – 10:30 Sportovní aktivity 10:45- 12:00 Sportovní aktivity 09:30 - 10:30

Oběd 12:15 - 13:00 Odpočinek 10:30 - 11:00 Oběd 12:15 - 13:00

KONEC KEMPU VYZVEDNUTÍ DĚTÍ 11:00

                   sraz na  Werk  aréně  / seznámeni                     13:00 Odpočinek 13:00 – 14:00 Oběd 11:00 - 11:30 Odpočinek 13:00 – 14:00

Warm up před ledem 13:30 - 14:00 TJ led 2 / Svačina 14:45-15:45 Odpočinek 11:30 - 12:15 TJ led 2 / Svačina 14:45-15:45

TJ led  / Svačina 14:45-15:45 KONEC  PROGRAMU  VYZVEDNUTÍ  DĚTÍ 16:00 – 16:30 TJ led 2 / Svačina 13:00 - 14:00 KONEC  PROGRAMU  VYZVEDNUTÍ  DĚTÍ 16:00 – 16:30

Sportovní aktivity 16:15- 17:00 PROGRAM  PRO  DĚTI  S POBYTEM      16:30-18:30 ODPOLEDNÍ PROGRAM / HRY/ BAZÉN 14:00 – 16:00 PROGRAM  PRO  DĚTI  S POBYTEM      16:30-18:30

KONEC  PROGRAMU  VYZVEDNUTÍ  DĚTÍ 17:00 VEČEŘE  PRO  DĚTI  S POBYTEM      18:30-19:15 KONEC  PROGRAMU  VYZVEDNUTÍ  DĚTÍ 16:00 VEČEŘE  PRO  DĚTI  S POBYTEM      18:30-19:15
UBYTOVÁNI   PRO  DĚTI  S POBYTEM      17:00-18:00 VEČEŘE  PRO  DĚTI  S POBYTEM      16:30-19:15

VEČEŘE  PRO  DĚTI  S POBYTEM      18:00-19:00


	List1

